
令和 3年 1月 8日 

お客様各位 

株式会社 TOKYO KOSAN Inc. 

SUPER HOT YOGA オー＆ラビエ 

 

緊急事態宣言発令に伴う今後の営業方針につきまして 

  

 

 

いつもホットヨガスタジオ・オー並びにホットヨガサロン・ラビエをご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。 

  

令和 3 年 1 月 7 日に発令された一都三県の緊急事態宣言に基づき、一部の商業施設内に

て営業している店舗につきましては、営業時間の変更をさせていただく場合がございます。

営業時間が変更される店舗につきましては、順次トピックスにて告知させていただきます。 

 なお、行政等の要請により、やむを得ず事前の告知なく、急な営業方針の変更をさせて

いただく場合がございます。予めご了承くださいませ。 

 

 また、ご自宅でもヨガを楽しめるとご好評いただいている、O＆LUBIE 会員様限定動画

も配信しておりますので、ぜひご利用くださいませ。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 


